
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

P-RO 
 
 
P-RO plastový rychloomítník pro přesné omítání v interiéru i exteriéru.  
Je vhodný pro všechny materiály pro omítky.  
 

 
Materiál: 

• PVC 
 
 

Použití a výhody: 

• významně šetří čas při omítání 

• varianty produktu pro tloušťky omítky 4, 6, 8 a 10 

• vhodný pro interiér i exteriér 

• zajišťuje přesnou tloušťku omítky 

• pro všechny materiály včetně sádrových směsí 

• dlouhodobá životnost, bez rizika koroze 
 
 

Návod k použití: 
Před započetím omítání se připevníme lištu ke zdi v potřebných vzdálenostech dle délky stahovací latě. Lištu připevníme pomocí malty či speciálního lepidla a 
srovnáme pomocí vodováhy. Hrana rychloomítníku umožní ideální stažení omítky do roviny. Rychloomítníky je možné z čerstvé omítky vyjmout nebo je v omítce 
ponechat. 

 
Balení, skladování a transport: 
Skladování a transport na suchém místě ve vodorovné poloze takovým způsobem, aby nedocházelo k prohýbání lišt. 
 
 
Certifikace a značky: 

• výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění 

• výrobek byl dobrovolně certifikován u TZÚS Praha, s.p. 

• certifikát ETICS č. 060-051736 (TZÚS) 

 

 

 
Technické údaje:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vydáno 27.5.2022.  
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

 

Materiál PVC 

Délka [mm] 3000 

Výška hrany 
(tloušťka omítky) 

[mm] 

4, 6, 8, 10 
(different product variants) 

 

Další rozměry [mm] viz schémata 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

